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To:

I ETE 0 asteram.nl]
From:

Sent: Thur 8/13/2020 4:02:17 PM

Subject: RE: typeren SARS-CoV-2 monsters koor

Received: Thur 8/13/2020 4:02:00 PM

Ha, nee, nog niet. We ontvingen wel de rapportage van een ander cluster, ik heb een bedankmailtje teruggestuurd
met de vraag wanneer we de resultaten van het |JJJSXEllkoor kunnen verwachten..

Wordt vervolgd, groet,| EER

From: JE@ged amsterdam.ni>
Sent: donderdag 13 augustus 2020 13:40

To: INAEN NCE vr.

Subject: RE: typeren SARS-CoV-2 monsters koor

Hoi!

Hebje al wat gehoord? Ik nog niet ©

Van: (EEETI rivim ni]
Verzonden: dinsdag 4 augustus 2020 15:45

Aan: IRREERER
cc:IEEE
Onderwerp: RE: typeren SARS-CoV-2 monsters koor

*

mooi!

Dank en groet,

From: 5.1.2e d.amsterdam.nl>

Sent: dinsdag 4 augustus 2020 15:17

To: JE ivm.ni>
Subject: FW: typeren SARS-CoV-2 monsters koor

Kreeg deze mail net!

crocs IEEE
van:INSEECES c msterdamumc.n]

Verzonden: dinsdag 4 augustus 2020 15:14

; IEE; erasmusme.nl

Beste

In de bijlage vind je de info (naam, afname datum, etc) betreffende de 6 samples van koorleden die Sars-CoV2 positief zijn.

De samples zullen op droogijs door de firma BiolLogistics donderdag bij jullie bezorgd worden. Is dat okay?
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Van: 5.1.02 IEE22d. amsterdam.ni>
Verzonden: woensdag 24 juni 2020 16:13

5.1.2e JIIEEI c:msterdamumc.nl>Aan: A. A. ggd.amsterdam.nl>;

@amsterdamumc.nl>; @amsterdamumc.nl>;BEEN

Onderwerp: RE: typeren SARS-CoV-2 monsters koor

Kunnen jullie zelf sequencen? Als dat kan is dat prima (dit is ook overlegd met het EMC). Hierbij wordt wel gevraagdofjullie dan de

vitkomsten kunnen delen met het EMC, zodat het overzicht van de genotypische compleet blijft. Indien jullie niet kunnen

typeren dan moet het naar het EMC.

Als het niet kan, dan ontvangt het EMC hetliefst het originele materiaal, soo uL en duidelijk gelabeld, gekoeld of bevroren opgestuurd.
Om het sequencen en de daaropveolgende analyse zo goed mogelijk te kunnen vitvoeren hebben ze de volgende metadata nodig:

Sample

-  Afnamedatum

- Sample type (RNA, origineel materiaal, sample in lysis buffer, E swab)
-  Bewaarcondities

-  Ctwaarde (alleen samples met Ct<32 worden meegenomen voor sequencing)

Nadat er telefonisch afstemming heeft plaatsgevonden kunnen samples, met uitgeprinte sample lijst met afzender, opgestuurd worden

naar:

Erasmus MC

Afdeling Viroscience

Unit Klinische Virologie

eysie
ame: [ERED
Postbus 2040

3000 CA Rotterdam

Graag een email sturen naarIBEEdeerasmusmc.nl; erasmusmec.nl als de samples onderweg zijn, inclusief een

digitale sample lijst met metadata.

Kunnen jullie hiermee verder?

Alvast dank!

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

5.1.2e

GGD Amsterdam

T 020 REL

IEEE 2 006 amsterdam nl
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van:

Verzonden: woensdag 24 juni 2020 10:38

; IEE; IEw J
4

Onderwerp: RE: typeren SARS-CoV-2 monsters koor

Dank voor de informatie. Mooi dat het samples er nog zijn en dat jullie bereid zijn mee te werken. Mijn colle EE
zal contact op nemen over vervolg stappen.

Groet,

Infectieziekten

Algemene Infectieziekten

GGD Amsterdam

To20

d.amsterdam.nl

Van: 5.1.20 (IEEETI© = msterdamume.nl]
Verzonden: dinsdag 16 juni 2020 15:12

Aan:

cc:A,EEN:BEEN.
Onderwerp: RE: typeren SARS-CoV-2 monsters koor

lk heb de CT waarde opgezocht en in de tabel vermeld. Er is nog materiaal in de opslag. Hoeveel heb je nodig?

we EEN
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Amsterdam UMC
Universitair Medische Centra

EAE sutra,.nl

www.amsterdamume.nl | www.vume, www.ame.nl

Van:IEEJEENe-msterdamumc.nl>

Verzonden: maandag 15 juni 2020 15:51

@amsterdamumec.nl>; [EEESEEM@:msterdamume.nl>; IEEE
@amsterdamumc.nl>

Onderwerp: FW: typeren SARS-CoV-2 monsters koor

Hoi [EEN
Ik stuur het even door aan twee van verschillende stafleden die zich technisch met COVID typering (gaan) bezig houden. Of er nog

materiaal over is van iedereen weet ik niet zeker . Materiaal is soms ook gebruikt voor validatie doeleinden. En soms ook is er

herhaald.

le 5.1.2¢ | jij hebt misschien de CT waardes nog?

prom:EI MERE 6.4arterial

Date: Monday, 15 June 2020 at 15:28

Subject: typeren SARS-CoV-2 monsters koor

HoiFREY

Bij jullie de rust enigszins teruggekeerd?

Ik ben benaderd door het RIVM. Zij zijn bezig is met onderzoek naar COVID-1g clusters. Zij willen graag het cluster bij crn IBEN
koorin kaart brengen en daarvoor een aantal monsters laten typeren. Van het betreffende koor zijn 6 leden bij ons bekend die positief

zijn getest —waarvan 5 door jullie lab.

Mijn vraag is of jullie de monsters nog hebben en zo ja wat de CT waarden waren en ofjullie mee willen werken aan het onderzoek van

RIVM. Ik geloof dat het plan is om ze naar het EMC te sturen, maar begrijp dat jullie cok zelf (willen gaan) typeren.

Het betreft de volgende personen
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Groet,

Infectieziekten

Algemene Infectieziekten

GGD Amsterdam

To20

d.amsterdam.nl

Nieuwe Achtergracht 100, 1008 WT Amsterdam

ggd.amsterdam.nl

VUme disclaimer : www.vume.nl/disclaimer

AMC disclaimer : www.amc.nl/disclaimer

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not Intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability


